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 Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ry ja eteläpohjalaiset kunnat ja elinkeinoyhtiöt ovat 

järjestäneet yhteistyössä maakunnalliset omistajavaihdospalvelut. Palveluiden 
keskiössä on omistajanvaihdosasiantuntija, joka on kuntien ja kunnan yritysten 
käytettävissä omistajavaihdosneuvonnassa ja siihen liittyvissä tilaisuuksissa ja 
koulutuksissa. Yhteinen omistajanvaihdosasiantuntija tuo kuntien käytettäväksi 
omistajavaihdoksiin liittyvän erikoisosaamisen laajentaen kunnan 
elinkeinopalveluiden tarjontaa. 

 
 Toiminta on järjestetty hankkeena vuoteen 2015 saakka, minkä jälkeen 

palveluiden toteuttamisesta on sovittu aina kolmivuotiskaudeksi kerrallaan. Alueen 
kunnat ovat vastanneet toiminnan rahoituksesta yhteensä 85% osalta ja 
yrittäjäjärjestö 15% osalta. Meneillään oleva toimintakausi päättyy vuoden 2023 
loppuun. 

 
 Omistajanvaihdosten edistäminen ja yrittäjien neuvonta aiheessa on tärkeää myös 

tulevaisuudessa. Lähes 40 % eteläpohjalaisista pk-yrityksestä suunnittelee 
omistajanvaihdosta seuraavien 10 vuoden aikana (Pk-barometri 2023).  

 
 Yritysten toiminnan jatkuminen on merkittävä elinvoimatekijä Palveluiden 

tarkoituksena on lisätä tietoa omistajavaihdoksen toteuttamisesta, yrityksen 
myymisestä ja ostamisesta ja osaltaan sujuvoittaa ja lisätä toteutuneita 
yrityskauppoja. Toiminnalla tavoitellaan sitä, että mahdollisimman moni alueen 
yrityksistä löytäisi jatkajan sen sijaan, että toiminta vain lopetetaan. 

 
 Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ehdottaa, että alueen kunnat tekevät yrittäjäjärjestön 

kanssa toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen palveluiden järjestämisestä. 
Tällä tavoin palvelu voidaan turvata pitkälle tulevaisuuteen. 

 
 Omitajanvaihdospalvelujen rahoitusraami laaditaan aina kolmeksi vuodeksi 

kerrallaan. Ensimmäinen rahoitusraami koskee vuosia 2024-2026. Toiminnan 
kokonaisrahoitus on 83 000 euroa vuodessa, josta 85% jakautuu kunnille 
asukaslukujen suhteessa ja 15% vastaa yrittäjäjärjestö. Kuortaneen kunnan osuus 
kuntarahoituksesta on 1,8% eli noin 1 271 euroa vuodessa.  

 
  Sopimus on irtisanottavissa 9kk ennen seuraavan rahoitusraamin alkua ja jos 

kuntarahan osuus kasvaa yli 10% niin 5kk ennen uutta rahoituskautta. 
 
 Aihetta koskevaa esitysmateriaalia on lähetetty kunnanhallitukselle esityslistan 

oheismateriaalina. 
 
Liitteet Sopimusluonnos 
 Omistajanvaihdospalveluiden rahoitusraami 1.1.2024 – 31.12.2026 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan sopimusluonnoksen Sopimukseksi 

maakunnallisista omistajanvaihdostapalveluista Etelä-Pohjanmaan Yrittäjät ry:n ja 
Kuortaneen kunnan välillä, sisältäen omistajanvaihdospalveluiden rahoitusraamin 
1.1.2024 – 31.12.2026. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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